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BI-LID

Kannellinen johtoluukku. Kaytettavissa napparasti molemmista suunnista. Sulkeutuu pehmeasti. Voidaan
varustaa liitantépaketilla. Bi-Lid on saatavana kahdessa koossa. Asennuskoot ovat samat kuin Gétessonin
Power Boxeissa.

PRESCRIBED TEXT

BI-LID

Openable lid for mounting in tables.

Measurements:

W. 150 mm L. 300 mmD. 42 mm (Hole pattern 286x135 mm)
W. 150 mm L. 605 mm D. 42 mm ( Hole pattern 592x135 mm)
Colour: white, silver, black, copper.

For updated information, see https://www.gotessons.com/en/products/electrical-accessories/bi-lid
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ART. NO
721200
721200-1
721200-2
721201
721201-1
721201-2

TAVAROIDEN
SIZE / DESCRIPTION Viri
Bi-Lid pieni hopea
Bi-Lid pieni valkoinen
Bi-Lid pieni musta
Bi-Lid iso hopea
Bi-Lid iso valkoinen
Bi-Lid iso musta
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